
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 18
m2
Číslo inzerátu (ID): 4286708 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Ve výhradním zastoupení nabízíme dřevěný rekreační srub, který
stojí na pozemku o celkové ploše 351 m2, je postavený z kulatiny v
50. letech minulého století a vystavěný na kamenné podezdívce.
Střecha je plechová. Chata je připojena na elektřinu, voda je
čerpána ze studny a není přivedena do chaty, vytápění kamny na
tuhá paliva, WC suché, koupelna není. K chatě dále náleží dřevník,
sklípek a místnost s WC. Chata stojí na vlastním, dostatečně
velkém pozemku a náleží k ní také spoluvlastnický podíl na parcele
společného parkoviště, které je dostupné ze silnice. Chata má tedy
vlastní parkovací místo cca 50 m od vlastního pozemku. Jedná se
o klidnou a krásnou rekreační lokalitu Železných hor, západního
konce Českomoravské vrchoviny, která nabízí velké množství
turistických cílů, možnosti koupání či cyklovýletů místními lesy.
Krátká vzdálenost do města Třemošnice, kde je veškerá občanská
vybavenost včetně supermarketu. Autobusová zastávka se
nachází 50 m od chaty. Více informací v RK.

ID inzerátu ESO: 4286708
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900882300
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 18 m2
Plocha pozemku: 351 m2
Užitná plocha: 18 m2
Kód zakázky: 882300

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ján Homoľa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


